186. *En lloc de Alentorn.*

Pagaria, utriusque juris doctor et de Concilio Criminalis Cathalonie, habili//268v//tatores pro parte regie magestatis, una cum illustribus Hieronymo Gaçol, domicello, regio conciliario et secretario ordinario, et Michaelle Gort, etiam domicello, ac regio conciliario et secretario extraordinario nominati; reverendus dominus Balthazar de Rajadell, canonicus ecclesie Ilerde, nobilis Berengarius de Pagaria, surrogatus in locum et propter absentiam nobilis Philippi, baronis de Eril, habilitatoris, una cum infrascriptis habilitatoribus militaribus per brachium militare nominati, magnifici Joannes Andreu alias Blan Ribera, Franciscus Agulló, domicelli, Raphael Vivet, civis et syndicus civitatis Gerunde, et Anticus Sala, notarius et syndicus civitatis Minorisse, habilitatores pro parte trium stamentorum seu brachiorum presentis Cathalonie Principatus in presentis Curia congregatorum que per dictam sacram, catholicam et regiam magestatem in presenti villa Montissoni celebratur, una cum multum illustri et reverendissimo domino Joanne Terès, episcopo Elenensis, reverendissimo don Francisco de Oliver et de Boteller, abbate monesterii beate Marie de Populeto, et cum Jacobo Hieronymo Ponces, sindico ville Tarrege, a loco habilitationis absentibus, electi et nominati personaliter, que constituti intus //269r// ecclesiam beate Marie presentis ville Montissonis, in solio regio ibidem facto et parato, exequendo onus habilitandi per suam magestatem eis injunctum, processerunt ad habilitandum personas infrascriptas, quarum alique comparuerunt infra terminum per suam magestatem absentibus assignatum et nonnullæ ex eis post dictum terminum, que in habilitacione die herine publicata per oblivionem fuerunt ommissæ; mandantes michi, dicto notario, quatenus dictam habilitationem per eos sich ut prehabetur factam et per me pre et infrascriptum notarium de eorum jussu et mandato in scriptis redactam, legerem et publicarem; ego vero, dictus notarius, de dictorum habilitatorum jussu et mandato, dictam habilitationem legi et publicavi, huiusmodi sub tenore.

Videlicet, quo ad personam Francisci Puig de Cortiano, qui comparuit in stamento militari, quia recessit illicensatus, cum redierit providebitur.

Quo ad mandatum don Joannis de Santmanat, filii don Jacobi de Santmanat, Barchinone populati, cuius nomine comparuit Franciscus Gilabert y Pou, admittatur.

Quo ad personam don Philippi Dezpés, oriundi civitatis Ilerde, recessit illicensatus, //269v// cum redierit providebitur.